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1 Clubnieuws

1.1 Wijzigingen
1.1.1 DHC Waasmunster

In samenspraak met de sportdienst van Waasmunster is er beslist dat er in sporthal Hoogendonk te
Waasmunster, vanaf heden, nog enkel en alleen met het volgende type hars mag gespeeld worden: DIP’N GRIP

Deze regel is dus ook van toepassing voor alle ploegen die competitie spelen tegen HKW Waasmunster en DHC
Waasmunster.

1.2 Tornooien / Oefenwedstrijden
1.2.1 Sporting NeLo

Programma VHV Open J14 tornooien

Zaterdag 23/01/2016
Sporthal:
Hubertushal College, Stationstraat 25, 3910 Neerpelt

Tijdstip: 11u30-17u00

6 deelnemende ploegen
e Sporting Nelo

HC Schoten

HV Uilenspiegel

HC Atomix

Elita Buggenhout

DB Gent

leder speelt 4 wedstrijdjes van 20' 25' tussen de wedstrijden

11u30 Uilenspiegel - Atomix
11u55 Nelo - Schoten

12u20 Atomix - Buggenhout
12u45 Schoten - Uilenspiegel
13ul0 Nelo - Atomix

13u35 Uilenspiegel - Gent
14u00 Schoten - Buggenhout
14u25 Gent - Atomix

14u50 Nelo - Buggenhout
15ul5 Buggenhout - Uilenspiegel
15u40 Gent - Schoten

16u05 Nelo - Gent

Einde 16u25

Wordt dit keer niet gespeeld :
e Atomix - Schoten
e Uilenspiegel - Nelo
e Buggenhout - Gent
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1.2.2 Uilenspiegel

Programma VHV M14 promotie Tornooi

Zondag 24 januari 2016

Sporthal:

Sporthal De Bist, Koningin Elisabethstraat 7, Wilrijk (Antwerpen)

Tijdstip: 10u00-16u00

9 deelnemende ploegen
e Dendermonde
Schoten
Uilenspiegel
Waasmunster
Olva Brugge
Roeselare
Thor
Kortrijk
Boutersem/aarschot/HOB

Wedstrijdjes 1x20' zonder time-out

ledereen speelt 3 wedstrijdjes, behalve Uilenspiegel

10u00 Waasmunster - Schoten
10u25 Dendermonde - Kortrijk
10u50 Kortrijk - Schoten
11ul5 Waasmunster - Thor
11u40 Dendermonde - Schoten
12u05 Roeselare - Waasmunster
12u30 Kortrijk - Uilenspiegel
12u55 Boutersem -- Thor
13u20 Dendermonde - Brugge
13u45 Uilenspiegel - Roeselare
14ul0 Uilenspiegel - Thor
14u35 Boutersem - Brugge
15u00 Boutersem - Roeselare
15u25 Uilenspiegel - Brugge
Einde 15u50

5' tussen iedere wedstrijd

Tussen de wedstrijden door wordt er streethandbal gespeeld.
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1.3 Ontslagen

1.3.1

78464
86789
70502
82148
72802
82458
85640
80432
83941
76854
85650
81655
38713
80845
49449

1.3.2

72277
78936
87041
87408
87409
83760
87285
87489
85916
86874
69521
82355

1.3.3

45738
65339
82313
85787
85412
84001
87614
83382
49523
85680
48866
77735
82307
85794
81546
85428

DHC Overpelt

Alders Joni
Bloemen Michelle
Daemen Kris
Foque Karlien
Geerts Tiny
Grossard Axana
Jacobs Rika
Laeremans Nicky
Meylaers Loth
Put Paulien
Smeets Marjan
Timmermans Febe
Winters Frank
Mispoulier Britt
Paesen Klaartje

Pentagoon Kortessem

Houbrechts Jordi
Hulsmans Wim
Moors Lisa
Slootmaekers Sander
Slootmaekers Britt
Skorupa Nathalia
Van Haandel Mirte
Vanrusselt Kiana
Knapen Morgane
Knapen Sienna
Kwanten Sven

Van Der Goten Ann

HB Sint-Truiden

Vandersteegen Rene
Kowalchyk Andrzey
Valkeneers Brigitte Rosalia
Ghysens Antoine
Stijnen Reno
Heusdens Femke
Alicto Fabian
Vanderstraeten Carlo
Gersz Dorota
Hombroek Herman
Peters Bram
Poelmans Diego
Droogmans Nathan
Bry Alexander
Potanin Maxim

Lycke Lynn Luna
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2 VHV - BHB mededelingen
2.1 Mededeling

2.1.1 VHV Handbalstage te Genk

Wanneer? Maandag 11 - vrijdag 15 juli 2016
Voor wie? Jongens en meisjes geboren in 2000 - 2006

Wat?
4 overnachtingen in sporthotel
2-tal trainingen per dag: o.a. balcodrdinatie, techniek, basistactiek, keepertraining,... komen aan bod

Leuke en uitdagende dag- en avondactiviteiten

Wie zijn de trainers?

De stages staan onder leiding van:

Gerrit Vertommen en Thomas Peeters (beide Master LO en Trainer A)
VTS gediplomeerde trainers

Waar verblijven we?
Kattevenia Genk: (Kattevennen 15, 3600 Genk). We verblijven in het sporthotel, er wordt getraind in de
sporthal op het domein

Prijs? 275 €
Inclusief alle trainingen, de verzekering, alle maaltijden en het verblijf!

Hoe inschrijven?
Stuur of mail (bij voorkeur) het ingevulde formulier. Gebruik één formulier per persoon. Aarzel niet, de
plaatsen zijn beperkt!

Wie ingeschreven is, krijgt tijdig alle nodige informatie.

Het inschrijvingsgeld (275 €) stort je op het rekeningnummer 068-0829400-77 van de Vlaamse
Handbalvereniging vzw, met vermelding: naam deelnemer + handbalstage Genk (ten laatste 3 weken na de
inschrijving, anders vervalt deze)

Meer info bij:

Gerrit Vertommen (Vlaamse handbalvereniging)
Telefoon: 0486/90 67 46

E-mail: gerrit.vertommen@handbal.be
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2.1.2 VHV-jeugdfinales

De VHV jeugdfinales zullen dit seizoen georganiseerd worden door HBC Izegem op zondag 15 mei 2016.

2.1.3 J14 en M14 VHV-eindronden

De VHV M14-eindronde zal dit seizoen plaats vinden tijdens het weekend van 7-8/05/2016 in de Regio Limburg.

De VHV J14-eindronde zal doorgaan op donderdag 5 mei 2016 (Hemelvaart) in de regio Oost-West.
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3 Wedstrijdinformatie

3.1 Programma weekend 16-17/01/2016

Dames l1le nationale

C0495Sat 16/1/16 om 18:00 FEMINA VISE - DHW United Antwerpen Claesen M.-Dolce M.
VHV reserve dames

CR049 Sat 16/1/16 om 16:15 FEMINA VISE - DHW United Antwerpen Debroux E.-Malaise A.
Dames 2e nationale

D083 Sun 17/1/16 om 15:00 Uilenspiegel - HC EYNATTEN-RAEREN De Buck F.-Donea S.
Heren Liga 1

F024 Sat 16/1/16 om 20:00 HHV Meeuwen - Eeklo Aerts J.-Troonbeeckx K.
F097 Sat 16/1/16 om 16:00 Tongeren - Desselgemse Peeters 1.-Vanhoudt R.

Heren Liga 3
GB028Sun 17/1/16 om 19:30 Temsica HC Attila Temse - Lokeren Blanckaert K.-Voordeckers H.

Dames Liga

H016 Sat 16/1/16 om 18:40 HBC Evergem -Schoten Elouch K.-Leys J. (Kerremans)
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4 Scheidsrechters, waarnemers en tafelofficials

4.1 Programma weekend: 23-24/01/2016

Heren 1le nationale

A049 Sat 23/1/16 om 20:15 HC VISE B.M. -KV Sasja 2 Moeneclaey M.-Pondeville S.
A050Sat 23/1/16 om 20:15 Sp. NeLo - UNION BEYNOISE De Keersmaecker C.-Kerremans K.
A051Sat 23/1/16 om 20:15 O. Merksem - EHC TOURNAI Thomassen S.-Schmack T.
A052 Sat 23/1/16 om 20:15 Kr. Houthalen-HC EYNATTEN-RAEREN Cappa S.-Schreder E.

BENE-League Heren

AR049 Sat 23/1/16 om 20:00 KV Sasja-HV KRAS Volendam Weijmans W.-Wolbertus R. (Uten)
ARO50Sat 23/1/16 om 20:00 Targos Bevo HC - Callant Tongeren Steenwinckels C.-Steenwinckels S. (Bakema)
ARO51Sat 23/1/16 om 20:00 QubiQ A. Bocholt - OCI Limburg Lions Van de Beek F.-Egberts N. (De Moor)
ARO052Sat 23/1/16 om 20:00 FIQAS Aalsmeer-Hubo I. Hasselt Claes P.-Box M. (Schneider)

Heren 2e nationale

B049 Sat 23/1/16 om 18:00 HC VISE B.M. - KTSV EUPEN De Proft ].-Gerets R.
B050 Sat 23/1/16 om 18:00 HKW Waasmunster - VOO RHC Grace-Hollogne Croughs J.-Peters R.
B051 Sat 23/1/16 om 18:00 HB St-Truiden - E. Lebbeke Cutaia D.-El Harrak A.
B052 Sat 23/1/16 om 18:00 DB Gent - Atomix George P.-Pierloot T.

Dames l1le nationale

€020 Sun 24/1/16 om 18:00 >P° thal HB Sint-Truiden - Hubo Initia Hasselt Claesen M.-Dolce M.
Veemarkt

C045 Sat 23/1/16 om 16:00 DHC Waasmunster - FEMINA VISE Bogaert M.-Broothaers B.

C046 Sat 23/1/16 om 17:30 DHW United Antwerpen - DHT Middelkerke/Izegem Verschaeve W.-Goerlandt M.

C047 Sat 23/1/16 om 18:00 Ach. Bocholt- DHC Meeuwen Lechien A.-Tanasescu M.

VHV reserve dames

CRO020 Sun 24/1/16 om 15:15 ~P°rthal HB St-Truiden - Hubo Initia Hasselt Schrooten J.-Follon J.

Veemarkt

CRO45 Sat 23/1/16 om 14:15 DHC Waasmunster - FEMINA VISE Janssens J.-Janssens W.

CRO46 Sat 23/1/16 om 15:45 DHW United Antwerpen - DHT Middelkerke/Izegem Denis P.-Loos C.

CRO047 Sat 23/1/16 om 16:15 Ach. Bocholt - DHC Meeuwen Miermans M.-Zablocki Z.

Dames 2e nationale

D067 Sat 23/1/16 om 18:00 Uilenspiegel - HC SPRIMONT Aerts 1.-Troonbeeckx K.

D068 Sun 24/1/16 om 14:00 HC BRESSOUX - KTSV EUPEN Begon D.-Beckers C.

D069 Sat 23/1/16 om 17:00 JEUNESSE JEMEPPE - P. Kortessem Kerkeni I.-El Oueriaghli N.

D070 Sat 23/1/16 om 20:30 Dendermonde-DB Gent Degryse S.-Vandoorne F.

D071 Sun 24/1/16 om 17:45 S Atomix -HC EYNATTEN-RAEREN Doise D.-Baita P.
Keerbergen

D072 Sat 23/1/16 om 18:00 DHC Overpelt - BRUSSELS H.C. Claes C.-Daniels D.
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Heren Liga 1

FO67 Sat 23/1/16 om 20:00  Uilenspiegel - Tongeren Aerts J.-Troonbeeckx K.
FO68 Sat 23/1/16 om 18:30  O. Merksem -Izegem Mannaert D.-Luxem M.
F069 Sat 23/1/16 om 20:00 HHV Meeuwen - Apolloon Kortrijk ~ Van Hove W.-Van Mele E.
FO70 Sat 23/1/16 om 18:30 Sp. Nelo-Hubo Initia Hasselt Van Loock M.-Gilis K.
FO71 Sun 24/1/16 om 14:15 HC Welta - Ach. Bocholt Janssens R.-Haazen J.
FO72 Sun 24/1/16 om 17:30 Desselgemse - Eeklo Thijs D.-Theyssens S.

Heren Liga 2

GA067 Sun 24/1/16 om 17:45 2k E. Lebbeke -t Noorden De Buck F.-Donea S.
Lebbeke
GA068 Sat 23/1/16 om 20:00 HKW Waasmunster-DB Gent Denis P.-Loos C.
GA069 Sat 23/1/16 om 20:30 Overpelt-P. Kortessem Claes C.-Daniels D.
GAO70 Sat 23/1/16 om 20:00 Rhino - K. Roeselare Van Mele N.-Blomme W.
GAO71 Sun 24/1/16 om 14:15 2™ SP- Atomix - Dendermonde Doise D.-Baita P.
Keerbergen
GAO072Sat 23/1/16 om 14:30 0. Brugge - Uilenspiegel wilrijk  Rottiers K.-Lambert C.
Heren Liga 3
GB067 Sat 23/1/16 om 15:15 E. Lebbeke - HBC Evergem De Buck F.-Donea S.
GB068 Sun 24/1/16 om 16:30 Lokeren - Brasschaat Janssens K.-Volkaert N.
GB0705Sat 23/1/16 om 20:15 Thor Middelkerke - HC Attila Temse Baita P.-Doise D.
GB0O71Sun 24/1/16 om 12:30 HC Welta - HC Aalst Haazen J.-Janssens R.
GB0725Sun 24/1/16 om 15:30 Desselgemse - Uilenspiegel Adamczyk M.-Melange W.
Dames Liga
HO046 Sat 23/1/16 om 15:15 Schoten - DHT Middelkerke/Izegem De Wachter M.
H047 Sat 23/1/16 om 18:30 HBC Evergem - HC Aalst De Boeck W.-Kerremans G.
HO048 Sat 23/1/16 om 17:00 0. Merksem - DHC Waasmunster Verheyen W.-Vertommen A.
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